

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2012-4-259
Karar Sayısı : 12-38/1088-347
Karar Tarihi : 18.07.2012

(Devralma)

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Prof. Dr. Metin TOPRAK, Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, İsmail Hakkı KARAKELLE Doç. Dr. Cevdet İlhan GÜNAY, Reşit GÜRPINAR

B. RAPORTÖR : Zeynep ŞENGÖREN

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN

: - ADM Finans International B.V.
- Cevher Döküm Sanayi A.Ş.
- Cevher Jant Sanayi A.Ş.
Temsilcisi: Av. Gamze Çiğdemtekin ÖZER
Büyükdere Cad. No:191 Apa Giz Plaza K:17 344330
Levent/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU: Cevher Döküm Sanayi A.Ş. ve Cevher Jant Sanayi A.Ş.’nin %(.) oranında hissesinin dolaylı olarak Asia Debt Management Hong Kong Limited’in kurduğu fonlar tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.**
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 03.07.2012 tarih ve 5348 sayı ile giren bildirim üzerine düzenlenen 13.07.2012 tarih ve 2012-4-259/Öİ sayılı Devralma Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖR GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda bildirim konu işleme izin verilmesi gerektiği görüşü ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

G.1. İlgili Pazar

Dosyada yer alan bilgiler çerçevesinde, ilgili ürün pazarı “*otomotiv endüstrisi için alüminyum döküm parçalar*” ve “*alüminyum alaşımlı jant*”, ilgili coğrafi pazar ise “*Türkiye*” olarak belirlenmiştir.

G.2. Yapılan Tespitler ve Değerlendirme

- (4) Bildirimin konusu, Cevher Döküm Sanayi A.Ş. (Cevher Döküm) ve Cevher Jant Sanayi A.Ş. (Cevher Jant) unvanlı şirketlerin %(.) oranındaki hisselerinin dolaylı olarak Asia Debt Management Hong Kong Limited’in kurduğu fonlar tarafından devralınması işlemine izin verilmesine ilişkindir. Buna göre, devreden Özyavuz Ailesi ile hisselerinin tamamı Asia Debt Management Hong Kong Limited tarafından kurulan ve yönetilen bir fona ait olan devralan ADM Finans, kuracakları ortak girişim Cevher International B.V. (Cevher International) aracılığıyla devre konu şirketlerin tüm hisselerine sahip olacaklardır. Yapılan inceleme sonucunda, Cevher International’ın, 2010/4 sayılı “Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ”in 5. maddesindeki esaslar çerçevesinde, bağımsız bir iktisadi varlığın tüm işlevlerini kalıcı olarak yerine getirecek bir ortak girişim olacağı anlaşılmaktadır.
- (5) Söz konusu işlem, devre konu şirketlerin kontrol yapısında kalıcı bir değişikliğe neden olacağından, 2010/4 sayılı “Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ” kapsamında devralmadır. Ayrıca, anılan Tebliğ’in 7. maddesinde düzenlenen ciro eşikleri aşılmakta olup, işlem izne tabidir.

12-38/1088-347

- (6) Öte yandan dosya mevcudu bilgilere göre, devralanın Cevher Döküm ve Cevher Jant'ın faaliyet gösterdiği pazarlarda veya alt-üst pazarlarda ya da komşu pazarlarda faaliyetinin olmaması sebebiyle, devir işleminin ilgili pazarın rekabet yapısı üzerinde etkisinin olmayacağı kanaatine varılmıştır.

H. SONUÇ

- (7) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre, bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğuna, işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde belirtilen nitelikte hâkim durum yaratılmasının veya mevcut hâkim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.